Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 13 de Junho de 2019 Ano I - Edição n°0037 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: THIJAC ORTOCARDIO
CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ Nº: 22.430.139/0001-08
CONTRATO N°: 06/2018 – 1º termo de
aditamento
DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019
VIGÊNCIA: 05/08/2019
OBJETO: Prestação de serviços profissionais
médicos em ortopedia
VALOR (R$): R$ 28.800,00.

___________________________

CONCURSOS

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019 PARA

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E FÍSICAS PARA

PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE
DIAGNÓSTICO

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS RETIFICA o
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019 PARA
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
E FÍSICAS PARA PROCEDIMENTOS
MÉDICOS DE DIAGNÓSTICO, no que segue.

1. Onde consta:
1.1. “10.1 - Os atendimentos a que se referem no
presente Edital deverão ser realizados em
instalações do(a) Credenciado(a).”
Leia-se:
“10.1 - Os atendimentos a que se referem no
presente Edital deverão ser realizados em
instalações do(a) Credenciado(a).
10.1.1 – Para os fins do disposto no “caput” deste
item, nos procedimentos de ultrassonografia, a
prestação de serviços deve se dar no Município
Sede deste Consórcio.”

1.2. Onde consta:
“4.3.1 – Para efeitos de regionalidade se entende as
seguintes regiões de acordo com os Departamentos
Regionais de Saúde – DRS do Estado de São
Paulo:
a) DRS IX – Marília.”
Leia-se:
“4.3.1 – Para efeitos de regionalidade se entende as
seguintes regiões de acordo com os Departamentos
Regionais de Saúde – DRS do Estado de São
Paulo:
a) DRS IX – Marília.
4.3.1.1 – Para os fins do disposto no “caput” deste
item, fica ressalvado a disposição do ‘subitem
10.1.1’”.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 13 de Junho de 2019 Ano I - Edição n°0037 Página 2 de 2

2. Ficam mantidas as demais disposições.

3. O Edital completo e outras informações poderão
ser solicitados junto à Comissão Permanente de
Licitação CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS, sito à
Rua Coroados, n° 995, Centro, telefone (14)
3441-5907, CEP 17.600-010, na Cidade e Comarca
de Tupã – SP.

4. A íntegra deste edital e dos demais está no site:
www.cris.sp.gov.br.

Tupã, 12 de junho de 2019.

Alexandre Martinez Ignatius
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-06-13T16:16:22-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro